年  月  日

臨時給水 予納金申出書

習志野市企業管理者 あて

住    所

申請者 氏名又は名称                   ㊞

電 話 番 号

このたび申請しました    市      丁目  番地    の臨時給水

（  －   ）につきましては、下記のとおりとします。

記

１．予定使用期間       ：      ヵ月

２．１ヵ月の平均予定使用水量 ：       ㎥